

Down Under, Esbjerg ApS

CVR-nr. 27 75 42 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2015.

Lars Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Down Under, Esbjerg ApS

Skolegade 31

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 75 42 87

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Prisfeldt

Carsten Prisfeldt

Revision

BRANDT

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skolegade 85

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive diskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.660.871 mod 3.157.837 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.047 mod 545.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.660.871 | 3.157.837 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.783.999 | -2.356.843 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -130.362 | -80.913 |
| Driftsresultat | 746.510 | 720.081 |
| Andre finansielle indtægter | 3.547 | 6.767 |
| Resultat før skat | 750.057 | 726.848 |
| Skat af årets resultat | -182.010 | -181.378 |
| Årets resultat | 568.047 | 545.470 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -31.953 | -54.530 |
| Disponeret i alt | 568.047 | 545.470 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 180.359 | 232.124 |
| Indretning lejede lokaler | 111.864 | 105.204 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>292.223</u> | <u>337.328</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>292.223</u> | <u>337.328</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | <u>277.000</u> | <u>170.080</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>277.000</u> | <u>170.080</u> |
| Udsudte skatteaktiver | 44.700 | 52.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.290 | 64.432 |
| Andre tilgodehavender | 84.145 | 40.638 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>2.903</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>150.135</u> | <u>159.973</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.152.028</u> | <u>1.443.102</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.579.163</u> | <u>1.773.155</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.871.386</u> | <u>2.110.483</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 332.000 | 332.000 |
| 3 Overført resultat | 338.462 | 370.416 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.270.462</u> | <u>1.302.416</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 155.153 | 345.878 |
| Anden gæld | 445.771 | 462.189 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>600.924</u> | <u>808.067</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>600.924</u> | <u>808.067</u> |
| Passiver i alt | <u>1.871.386</u> | <u>2.110.483</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.391.447 | 1.732.889 |
| Pensioner | 330.944 | 524.037 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.035 | 26.049 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>38.573</u> | <u>73.868</u> |
| | <u>1.783.999</u> | <u>2.356.843</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>332.000</u> | <u>332.000</u> |
| | <u>332.000</u> | <u>332.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 370.415 | 424.946 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-31.953</u> | <u>-54.530</u> |
| | <u>338.462</u> | <u>370.416</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> |
| | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har lejeforpligtelse på lokaler, hvorpå huslejen i uopsigelighedsperioden kan opgøres til 116 t.kr. | | |